中国电力规划设计协会文件

电规协标 (2018) 289 号

关于补充主项 2018 年中国电力规划设计协会

团体标准计划的通知

各有关单位:

根据我会工作安排，现将《补充立项 2018 年中国电力规划

设计协会团体标准计划表)) (见附件)印发你单位。请项目承担单

位按计划进度要求保质保量完成团体标准的编制任务。

附件:补充立项 2018 年中国电力规划设计协会团体标准

计划表

附件:

补充主项 2018 年中国电力规划设计协会团体标准计划表

序
项目名称 适用范围和主要技术内容 主编单位

完成
号 计划

适用范围:

本标准规定了火力发电厂界区

内以蒸汽、水和易燃易爆、有毒及腐

蚀性液体或气体为介质的管道的材

料、设计、制作、安装、检验、试验、

安全防护、保温及防腐的基本要求

等。其中易燃易爆、有毒及腐蚀性液

体或气体为介质的管道参照 GB/T

20801 ((压力管道规范 工业管道》

《压力管道规范 主要技术内容:
东北电力设计 2019 年

1 动力管道》实施 第 1 章总体说明

指南 第 2 章适用范围 院有限公司 5 月

第 3 章管道分级

第 4 章材料

第 5 章管道组成件的选用

第 6 章管道组成件的强度设计

第 7 章管道应力分析

第 8 章管道支吊架

第 9 章制作与安装

第 10 章检验与试验

第 11 章安全防护

第 12 章保温及防腐

中国电力规划设计协会秘书处 2018 年 12 月 7 日印发

- 2 一